

	ALLERGEN INFORMATION													X INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN M/C= MAY CONTAIN	
	WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL														
UPDATED ON 27/1/2020	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Nibbles & Starters															
Salt and pepper squid				X				X		X		X	X		X
Salt and pepper chicken wings												X			
Bang bang cauliflower	X WHEAT							X				X			X
Grilled whole prawns	X WHEAT	X					X ALMONDS								
Duck gyoza	X WHEAT	M/C	M/C	M/C				X	X	M/C	X	X	M/C		
Veg gyoza	X WHEAT	M/C	M/C	M/C				X	X	M/C	X	X	M/C		
Edamame beans								X							
Sticky pork belly		M/C		X				X		X	X	X	M/C		X
Lavender honey and sunflower loaf	X WHEAT RYE					X	X	X	X		X	X			
Crispy rice balls		M/C		M/C			M/C	X	X	M/C	X	M/C	M/C		X
Sweet potato croquettes	X WHEAT							X	X		X	X			X
Mains															
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Salt and pepper battered cod	X WHEAT	M/C		X		M/C		X				M/C	M/C		X
Chicken Katsu curry	X WHEAT		X			X		X							X
Sweet potato katsu curry	X WHEAT					M/C		X		X					X
Winter kale salad							M/C	X	X						
add grilled chicken and bacon															
add grilled halloumi and avocado						X									
BBQ pork belly	M/C	X	X	X				X	X	M/C	M/C	X			
Pan fried Seabass				X				X			X				
Bang bang cauliflower bao board	X WHEAT							X	M/C		X	X			X
Black Angus sirloin steak								X		X					X
chimichurri												X			
pepper sauce						X		X		X					

	ALLERGEN INFORMATION														X INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN M/C= MAY CONTAIN		
	WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL																
Mains	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED		
Crispy halloumi burger	X WHEAT		X			X		X	X		X	X			X		
Plant based burger	X WHEAT				M/C		M/C	X	X	X	X	X			X		
Buttermilk chicken burger	X WHEAT		X			X	M/C	X	X			X			X		
Cheeseburger	X WHEAT		X			X	M/C	X	X	X					X		
Avocado																	
Smoked bacon																	
Shorrocks Lancashire						X	M/C										
Red cabbage coleslaw								X			X	X					
Hanging Kebabs	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED		
Chicken								X				X			X		
Chicken and chorizo						X		X				X			X		
Crispy halloumi	X WHEAT		X			X		X				X			X		
Lamb kofta	X WHEAT							X				X			X		
Salt and pepper pork belly								X				X			X		
SIDES	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED		
Red cabbage coleslaw								X			X	X					
Tenderstem broccoli																	
Kimchi fried rice		X	X	X				X	X			M/C					
House salad												X					
Grilled flatbread	X WHEAT					X											
Roast cabbage	X WHEAT							X		X	X						
Salt and pepper chips								X				M/C			X		
Sriracha fries		M/C		M/C				X	X		X	M/C	M/C		X		
Chunky chips								X							X		
Condiments	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED		
Malt Vinegar sachet	X BARLEY																
Tomato ketchup										X							
Mayonnaise			X														
Dijon mustard											X	X					
English mustard	X WHEAT										X	X					
Wholegrain mustard											X	X					
Horseraddish Sauce			X			X					X	X					
HP Brown sauce	X BARLEY RYE																
Vegan Mayo								X			X						

	ALLERGEN INFORMATION													X INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN M/C= MAY CONTAIN		
	WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL															
DESSERTS	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED	
Nutella bread and butter pudding	X WHEAT		X			X	X HAZLENUTS	X								
Cookie dough	X WHEAT		X			X		X				X				
Lemon tart			X			X	M/C	X				X				
Dark chocolate and peanut butter pot	X WHEAT				X		X	X								
Chocolate Brownie	X WHEAT		X			X		X								
ice cream selection																
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED	
Vanilla						X										
Coconut			M/C			X	M/C	M/C								
Salted Caramel						X		X								
Lime Sorbet																
Chocolate						X		X								
Strawberry						X										
Lychee Sorbet																
Pistachio Ice Cream						X	X PISTACHIOS									
Raspberry sorbet			M/C			M/C	M/C									
Vanilla Non Dairy								X								
Special																
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED	
Turkey Kebab	X WHEAT					X	X ALMONDS	X		X		X				
Shorrock's Lancashire Cauliflower cheese	X WHEAT					X		X			X	X				